РОССЕТИ

" OK.Di.i5 » SO А

Миллеровский район электрических сетей
производственного отделения
«Северные электрические сети»
филиала ПАО «Россети Юг»
«Ростовэнерго»
пер. Карьерный, 4, г. Миллерово,
Ростовская обл., Россия, 346132
rosseti-yug.ru

тел.: +7 (86385) 2 33 78
e-mail: millres@re.rosseti-yug.ru

Главе Администрации
Волошинского сельского поселения

Бондаренко А.И.

Уважаемый Андрей Иванович!

В связи с проведением ремонтных работ на ПС 35кВ Глушковская будет произведено
отключение эл. энергии: 09.06.23 с 08.30 ч. до 17.00 ч. в населенных пунктах: сл.
Нижненагольная х. Новоалександровский, х. Петровский, х. Никаноровка Миллеровского района.
Просим Вас согласовать отключения населенных пунктов в указанный день и время. Все
отключения потребителей электроэнергии будут занесены на официальный сайт Г1АО
«Россети-Юг» (rosseti-yug.ru).

Начальник Миллеровский РЭС А.И. Авраменко

mailto:millres@re.rosseti-yug.ru